
中铁二十三局集团有限公司德阳分公司德阳双东大道项目中铁二十三局集团有限公司德阳分公司德阳双东大道项目自购物资（自购物资（片石片石））竞谈结果公示竞谈结果公示

（采购编号：（采购编号：CR23-DYSDDD-2023-006））

各投标人：

中铁二十三局集团有限公司德阳分公司德阳双东大道项目于2023年12月10日对自购物资（片石）进行了公开竞谈（招

标编号：CR23-DYSDDD-2023-006），现将结果公示如下：

一、中标候选人信息：

包件1：PS-01

第一名：

单位名称：陕西兴原建筑工程有限公司

拟中标价：2626000元（贰佰陆拾贰万陆仟元整）

二、公示期及事项，公示期为3日，自2023年12月15日至2023年12月18日。公示期间，投标人和其他利害人如对公示的

评标结果有异议，可向招标人或监督部门举报（举报人是法人的，必须由其法定代表人签字并加盖公章；其他组织或个人举报

的，必须由其主要负责人或者本人签字并附有效身份证明复印件）。举报人如实反应情况受法律保护。公示期满，如无异议，

即时生效。

特此公告。

三、招标人信息

招标单位：中铁二十三局集团有限公司德阳分公司德阳双东大道项目经理部

地址：德阳市旌阳区东一环路中铁二十三局项目部

联系人：张少波     联系电话：18602826191

四、监督人信息

中铁二十三局集团有限公司纪委办公室

电话：028-68311212 

中铁二十三局集团有限公司物资设备部  

电话：028-68311296

邮编：610072

地址：四川省成都市二环路西二段10号

                      

 



   中铁二十三局集团有限公司德阳分公司

                               德阳双东大道项目经理部

                              2023年12月15日

 

 


	中铁二十三局集团有限公司德阳分公司德阳双东大道项目自购物资（片石）竞谈结果公示

